Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Бобровская средняя общеобразовательная школа № 1

Приказ № 56/1

         от  03.04.2015г.

«О проведении межмуниципального семинара»

Во исполнение соглашения № 171 от 10.04.2013г. департамента

образования, науки и молодежной политики Воронежской области,

администрации Бобровского муниципального района и МКОУ Бобровская

СОШ № 1, региональной инновационной площадки по направлению

«Создание и распространение инновационных образовательных моделей,

способствующих эффективной реализации федеральных государственных

образовательных стандартов», в соответствии с планом работы Центра

комплексного сопровождения развития региональной системы образования

Воронежской области Приказываю:

1. Провести межмуниципальный семинар «Образовательное

событие как форма совместной познавательной творческой

деятельности» 23.04.2015г.

2. Утвердить программу семинара (прилагается).

3. Назначить ответственной за организацию регистрации и

питания  участников семинара зам. директора по УВР Рябовол Н.В.

4. Назначить ответственными за подготовку демонстрационных

материалов зам. директора по УВР Гоголеву И.И., Прохорову Е.А., зам.

директора по ИКТ Бобылкину Е.А., учителя информатики Есипову С.В.

5. Назначить ответственными за подготовку интегрированных

занятий зам. директора по УВР Гоголеву И.И., зам. директора по ИКТ

Бобылкину Е.А.

6. Классным руководителям 6 классов довести до сведения

родителей информацию об участии детей в межмуниципальном

семинаре.

7. Назначить ответственными за подготовку музыкально-

художественной композиции «Помним, гордимся, храним…» зам.

директора по ВР Терновых О.М., учителей Хафизову Г.Р., Рыжикову

Г.Н., педагогов дополнительного образования Квасову С.Д., Чистякову

А.И.

8. Организовать посещение мероприятий в РДБ в рамках

проведения «Урока Победы» следующим классам:

4г, 4д – сопровождающие Степанова Н.А., Руднева Л.Н., Веприкова

Е.В.;

5а кл. – сопровождающие  Кузьмин С.А., Захарова Н.С.;

5б кл. – сопровождающие Катунова Р.А., Анисимова Т.Г.;

5в кл. – сопровождающие Демченко Н.Ю., Образцов Н.П.;

6-е кл. – сопровождающие Скопенко О.Ю., Колесникова О.П.;

8а кл. – сопровождающая Лукашова Н.И.;

8б кл. – сопровождающие Хабаров А.И., Котова Т.И.;

8в кл. – сопровождающая Бирюкова В.В.

9.  Провести спортивные соревнования на параллели 7-классов,

посвященные 70-летию Победы, с приглашением ветеранов ВОВ.

10. Ответственными за проведение спортивных соревнований

назначить учителей физической культуры: Селиванова А.Ю., Якунину

Т.В., учителя ОБЖ Пушилина Н.В.

11. Зам. директора по ИКТ Бобылкиной Е.А. опубликовать

материалы семинара на школьном сайте.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:       Л.В. Кравченко

С приказом ознакомлены:

Анисимова Т.Г.

Беседина Н.П.

Бобылкина Е.А.

Боришполец В.В.

Боровкова И.Е.

Васильева Е.Н.

Гоголева И.И.

Дегтерева И.И.

Демченко Н.Ю.

Ермолова И.Н.

Есипова С.В.

Захарова Н.С.

Зверева Г.В.

Игнатьева Г.И.

Кабанова И.А.

Казюлина С.Н.

Каширина Л.М.

Колесникова О.П.

Коломыйцова И.Н.

Колотушкина Л.Ю.

Котова М.А.

Котова Т.И.

Котукова А.Д.

Катунова Р.А.

Курилович О.А.

Лубкова Н.Е.

Махинова Е.Н.

Мягкова Н.А.

Новикова Е.В.

Образцов Н.П.

Прохорова Е.А.

 Прохорова О.А.

Пушилин Н.В.

Руднева Л.Н.

Рыжикова Г.Н.

Рябовол Н.В.

Седых Н.В.

Седых С.В.

Скопенко О.Ю.

Туркина Н.В.

Терновых О.М.

Хабаров А.И.

Харута А.А.

Хафизова Г.Р.

Черемухина О.И.

Ягнина Л.Н.

Якунина Т.В.